关于下发广州医学院2008-2009-2学期考试安排的通知
各二级学院、教学单位、学生工作办：
现将2008-2009-2学期各年级专业考试安排发给各教学单位及学生管理部门，请相关部门根据考试要求及有关注意事项落实各项考务工作。

有关注意事项：
1、为更好的落实课程考试考场安排并通知学生，本学期开始考试管理逐步采用“考务信息管理系统”进行。教师及学生可在教务处网站“考务信息管理系统”中查询相关考试安排。

2、非笔试的课程请教研室自己安排好考查工作。

3、笔试课程各教研室请按要求提前将试送交二级学院审核签印。

4、考务信息管理系统网址：http://210.38.57.26/kwsys（登录账号密码同教务管理系统）
5、课室前未标明的为学院本部课室如12-3A、17-2A等；标明“龙”为龙洞校区课室如龙201，龙401；标明“南”的为南校区。
联系人：考务科　郑建民　王晓燕

联系电话：81340140　EMAIL：81340140＠163.com

教务处

2009年5月5日